INCIPIO [42 A] incipit

*Act 27 10 cū injurya.. etiā animarū n.. — navigatio
2 Cor 3 1 Incipimus.. nosmetipsos commendare ?
Sap 18 4 inclusus custodiebat filios tuos, per quos
incipiebat.. legis lumen sæculo dari
Joan 4 47 — unum mori [filius reguli]
Deut 2 25 incipiam mittere terrorem.. in populos
Jos 3 7 Ille.. — oxaltare te coram omni Israel
1 Reg 3 12 ad ille.. quoniam locutus sum.. — et cplebo
Jer 25 29 incitavite, in qua invocatū est nomen m..
— affligere, et vos.. imunes oritis ?
2 Pet 1 12 propter quod — vos.. communere de his
Apoc 3 16 Sed quia topidus es.. — te evomere..
Judic 13 5 Incipiat liberare Israel de manu Phil
3 Reg 20 14 Quis — præliari?.. ille dixit: Tu [Achab!]
Ereti 18 6 Cum consummaverit homo, tunc —
Act 19 27 destrui — majestas ejus [Diana]
2 Mac 2 33 Ille ergo narrationem Incipiemus
Luc 13 25 Incipiet foris staro.. Duo, aperi nobis
26 — dicere: Manducavimus cornu to.. Nescio
Ecli 39 14 post menses.. 7, querore incipient
Marc 13 4 quando ista hent? et quod signum erit,
quando haec omnia —.. ? [Luc 21 7]
Luc 23 30 Tunc — dicere montib: Cedito super nos
Dent 2 24 terram ejus [Schora] Incipio possidere [31]
2 Reg 7 29 — et homicidie domui servi tui
Ecli 38 16 Fili.. et quasi dura passus, — ploraro
Judit 16 2 Incipit Iono in tympanu, cantate
Erei 9 6 Intercessio.. et a sanctuario mon..
Cant 1 6 non vagari Incipiam post gregia audilium
Luc 14 9 tunc Incipias cum ruboro novissimum locu
1 Pet 4 17 ut Incipiat judicium a domo Dio
Luc 14 29 m.. qui volunt, Incipiant illudoro ei
Act 27 33 cum Ius Inciporet Iusti, rogabat Paulus
Ius 64 1 Cœlum Iustum.. populo transmis
gratiosis, cum Inciperent exi
Act 27 30 quasi — a præto anchoras extendero
Oen 41 12 Quoniam scrutatus, Incipio a majora..
Sap 14 1 por.. fluctus iter facio — signu levior
2 Mac 7 18 forsan.. mōi —, sic sit.. Noli frustra mō
in, ne existimes tibi impune futurum.
12 37 Judic 1.. — [arces] non patet
Mall 29 8 rodio.. — a myrra recte in eum ad primos
Iuc 2 23 Ipan Jona oral — quasi ammonium 30
30 6 Cœlum vel populi — a titillio aung hue
24 27 Iu.. — a Moy.. Interpretatur, — capi
Act 1 2 domini tempore.. — a Capitemate Joannis
8 15 Philippus.. — a Scriptura Iata, evangelia
10 37 — enim a titillio, post baptismum*

INCIPIO—iens

*Act 11 4 — autem Petrus exponebat illis ordinem
Levit 27 17 ab anno incipientis jubilei voverit agrū
Act 23 27 [Cloudius Lysias:] Virū hunc.. incipien-
tam interfici alveis [Iudas].. eripi
2 Reg 21 9 incipiente messione hordei
Act 18 14 .. Iauo aperire os [coram Galliorē]
Joan 8 9 Audientes .. unus post unum exhibant,
incipientes a senioribus
Act 27 2 — navigare circa Asiæ loca.. [67 N]
Iac 2 12 sicut per legem libertalis — judicari
Act 3 3 cum vidisset Petru et Joannē incipientes
intuire.. regabat ut eleemosynā accipit
Judic 7 19 incipientibus vigiliis noctis medie..
Luc 21 28 illi.. fieri .. levate capita v : quoniam
appropinquat redemptio vestra
24 47 prædicari in nomine ejus pœnitentiā.. in
omnes gentes, — ab Jerosolyma*

INCIRCUMCISUS

*Exod 6 12 audiet Pharaon.. cum — sim labiis? [30]
Jos 5 6 Populus.. in deserto, per 40 annos.. — fuit
1 Reg 17 26 ait David.. quis.. est hic Philisthæus ..?
36 leonem et ursum interfeci.. erit igitur et
Philist hic — quasi lex eis.. quis est
iste Philisthæus — qui ausus est..?
Isai 52 1 non adjicet.. ut pertranscat per te —
Eze 44 9 Omnis alienigena — corde, et — carne, non
ingredietur sanctuarium meum
Levit 26 41 donec erubescat Incircumcis mens eorū
Gen 34 14 nec dare sororem n.. incircumcis
Judic 14 3 uxori de Philist qui incircumcis sunt?
1 Reg 31 4 Saul ad armigerum s: .. persecute me, ne
forte veniant — isti [1 Par 10 4]
Jer 9 26 gentes habent præputium, omnis autem
domus Israel — sunt corde
Eze 32 21 dormiunt — interfecti gladio [24, 25, 26, 30]
Jer 6 10 ecce incircumcis aures eorum
Judic 15 18 incidamque in manus incircumcisorum
1 Reg 14 6 Jonath.. transeamus ad stationē — horū
2 Reg 1 20 Nolite annuntiare.. no exultent filiae —
Esli 14 15 nosti quia.. detester cubile —
Eze 28 10 Morte — morieris in manu alienorum
31 18 in medio — dormies [Assur]
32 28 in medio — contereris [Pharao]
44 7 indocitis filios alienos incircumcisos
corde, et — carne, ut sint in sanctuarium
1 Mac 1 51 [Jussil Antiochus] reliquere filios s —
2 46 circumcidet [Mathathias el.] pueros —
Eze 32 19 descendit, et dormi cum incircumcis
27 non dormient cū fortib, cadentibusq et —
29 ibi.. et qui cum — dormierunt
Act 7 51 — cordibus et auribus, vos semper Spir-
itu sancto resistitis*

INCISURA incisuras

Levit 21 5 [sacerdotes] neq in carnibus s facient —

INCITO incitat

*1 Reg 26 19 Si Dnus — te adv me, odoretur sacrificiū
Jer 43 3 Baruch.. — te adversum nos, ut tradat
Ps 73 18 populus insipiens incitat nomen tuum
Act 17 16 incitabatur spiritus ej [Pauli] in ipso,
videns idolatriæ deditam civitatem
Ecli 47 22 profanasti semen t.. et incitari stultitiam*

INCLAMO inclamavit

*Dan 6 20 appropinquansq [rex] lacui, Danielem.. —
3 Reg 13 4 inclamaverat [homo Dei] contra altare..*

INCLARESCO inclarerat

Exod 19 16 Jamq advenera tertius dies, et mano —

INCLINO inclinat

*Ecli 19 24 est qui — faciem suam, et singit se non
videre quid ignoratum est
33 27 servum inclinant operationes assidue
Ps 118 112 Inclinavi cor m ad faciendas justific t
Prov 5 13 Cur.. et magistris non — aurem meam?
Ecli 51 21 — modice aurem m, et excepti illam [sap]
47 21 inclinasti femora tua mulierib [Salom]
Gen 24 26 Inclinavit se hemo [Eliezer], et adoravit
1 Reg 28 14 intellexit Saul qd Samuel esset, et — se
2 Reg 19 14 — [David] cor.. virorum Juda, quasi viri
22 10 Ps 17 10 — caelos et descendit [Junius]
3 Reg 1 16 — se Bethsahee, et adoravit regem
1 Esd 7 28 in me — misericordiam s coram rege
9 9 Deus.. sed — super nos misericordiam
Ps 74 9 Et — [Dnus calicem] ex hoc in hoc
114 2 Quin — aurem suam mihi.. invocabo
Joan 20 11 Dum ergo Heret [Maria Magd], — se
Jer 25 4 neque inclinasti aures v ut audiretis
35 15 non — aurem vestram, neque audiatis me
Judic 9 3 inclinaverunt cor eorum post Abimelech
4 Reg 9 32 — se ad eum [Jehu] 2 vel 3 enuchi
1 Par 29 20 — se, et adoraverunt Deu et deinde regem
Jer 7 24 nec — aurem s, sed abierunt.. in pravitate
cordis s [26, 11 8, 17 23, 34 14, 44 5]
1 Par 13 9 bos.. paululū inclinaverat eam [arcam]
Ps 48 5 Inclinabo in parabolam aurem meam*

INCLINO—abit

*Ps H 10 10 inclinabit se [impius], et cadet cum dominatus fnerit pauperum
Prov 21 1 quecumque voluerit, — illud [cor regis]
Isai 31 3 Dnus — manus s, et cornuet auxiliator
Prov 2 3 Si enim sapientiam invocaveris, et inclinaveris cor tuū prudentiæ.. intelliges
Ecli 6 34 Si — aurem tuam, excipies doctrinam
Job 22 29 Qui.. humiliatus fuerit, erit in gloria: et qui inclinaverit oculos.. salvabitur
Gen 24 14 cui.. dixero: Inclina hydriā t, ut bibam
4 Reg 19 16 — aurem t, et audi.. [Isai 37 17]
Ps 16 6 — aurem t mihi, et exaudi verba mea
30 3 — ad me aurem t, accelerata eras me
44 11 Audi filia, et vide, et — aurem tuam
70 2 — ad me aurem tuam, et salva me
85 1 — Domine, aurem tuam, et exandi me
87 3 — aurem tuam ad precem meam
101 3 in quacumq die tribulor, — ad me aurē t
118 36 — cor m in testimonia t.. non in avaritiam
143 5 — cælos tuos, et descendit: tange montes
Prov 2 2 — cor t ad cognoscendam prudentiam
4 20 Fili mi.. ad eloqnia mea — aurem tuam
5 1 et prudentiæ mee — aurem tuam
22 17 — aurem t, et andi verba sapientium
Ecli 2 2 — aurem t, et suscipe verba intellectus
Bar 2 16 et — anrem tuam, et exaudi nos
Dan 9 18 — Deus m, aurem t, et audi: aperi oculos
Jos 24 23 et inclinate corda v ad Dnum D Israel
Ps 77 1 — aurem vestram in verba oris mei
Isai 55 3 — aurem v.. venite ad me.. vivet anima v
Bar 2 21 dicit Dnus: — humerum v et cervicem v
3 Reg 8 58 inclinet corda n ad se, ut ambulemus..
Job 36 18 nec multitudo donorum — te
Joan 20 5 cū se inclinasset, vidit posita linteamina
1 Reg 24 9 inclinans se David.. adoravit [regem]
Joan 8 6 — se deorsum, digito scribebat in terra
8 Et iterum se —, scribebat in terra
Jos 15 9, 11; 18 14 inclinatur [43 B; 44 A]
Prov 2 18 inclinata est.. ad morte domus ej [adult]
Luc 24 29 Mane nobiscum, quoniam advesperasit,
et — jam dies
Num 21 15 Scopuli torrentium inclinati sunt [37 Jb]
Ps 45 7 Conturbata sunt gentes, et inclinata sunt regna
103 5 non inclinabitur [terra] in sæculum sæc
Isai 17 7 In die illa — homo ad Factorem suum
8 non — adulteria quæ fecerunt manus ejus
14 16 Qui te viderint, ad te inclinabuntur..
Numquid iste est vir..?
Cant 2 17, 4 6 donec.. dies et inclinentur umbræ
2 Mac 7 25 ad hæc cum adolescens nequaquam inclinaretur, vocavit rex matrem
14 24 [Nicanor] erat viro [Jude] inclinatus
7 27 inclinatis ad illum, irridens.. Fili mi..
Luc 13 11 annis 18.. —, nec.. poterat sursū respicere
Ps 61 4 tanquam parieti Inclinato..
Judit 15 2 inclinato capite.. evadere festinabant
Joan 19 30 Et — capite, tradidit spiritum
Gen 24 63 egress fuerat [Isaac].. inclinata jam die*

INCLUDO inclusi

*Acl 26 10 multos sanctorum ego in carceribus —
Gen 7 16 Inclusit eum [Noe] Dnus deforis
Luc 3 20 et — [Herodes] Joannem in carcere
1 Mac 5 47 incluserunt se qui erant in civitate
Job 12 14 si [D] incluserit.. nullus est qui aperiat
Levit 13 33 includetur [leprosus] 7 diebus [34 E]
Eze 3 24 includere in medio domus tuæ
Ecli 28 20, 39 13 inclusi auro [22 Fb]
Sop 17 2 [Egyptii] vinculis tonebrarum et longæ
noctis impediti, — sub tectis.
Exod 28 11, 39 6 inclusos auro [22 Db]
Sap 18 4 — custodiebant [Egyptii] filios tuos*

INCLUSOR

*Jer 29 2 egressus est.. et faber et — de Jersalem
24 1 transtulit Nabuchodonosor.. et fabrum
et inclusorem de Jersalem*

INCLYTUS

*Gen 31 1 de illius [Laban] facultate.. factus est
34 19 [Schem] erat — in omni dome patris sui
1 Par 4 9 Fuit autem Jabel — præ fratribus suis
11 21 Abisai.. inter tres secundos — [50 Ca]
2 Par 18 1 Fuit.. Josaphat dives et — multum
32 27 Fuit.. Ezechias dives et — valde
Dent 4 8 Quæ est.. alia geni sic inclyta, ut habeant
ceremonias, justaque judicia..?
2 Par 2 9 Domus.. quā cupio edificare, magna.. —
Isai 13 19 Babylon illa gloriosa.. — superbia
Jer 51 41 Quomodo capta est.. — universæ terræ?
13 20 ubi est grex.. pecus inclytum tuum?
22 18 non concrep.. Vnde domine, et vñ inclyta
Eze 31 18 Cui assimilatus es, o — atque sublimis..?
26 17 Quomodo periisti.. urbs inclyta..?
Isai 62 2 videbunt.. et cuncti reges inclytum tuū
Dan 11 45 sigel tabernac s.. super mentē — et sanctū
Thre 2 1 proiecit de celo in terram inclytam Isr
1 Par 29 13 et laudamus nomen tuum inclytum
Prov 4 9 et cerona inclyta proteget te [sapientia]*

INCLYTUS—a

*Dan 11 16 et stabit in terra —, et consumetur
2 Reg 1 19 Inlyti, Israel, sup montes t interficti s
Isai 23 8 institores ejus [Tyri], — terræ
Thre 4 2 Filii Sion — et amicti auro primo; quoniam
Esth 1 3 fecit [Assuerus] convivium.. et.. inclytis
11 11 humiles exaltati s, et devoraver inclytos
Isai 23 9 ad ignominiam deduceret universos —
Nah 3 10 super — ejus [Alexandria] miserant sortē
Eze 25 9 aperiam humerum Moab.. inclytas terræ*

INCENATUS

*Dan 6 18 Et abiit rex.. et dormivit —
INCOGNITUS incognita*

Gen 24 16 virgo.. pulcherrima, et — viro [Rebecca]

INCOINQUINATUS

*Sap 7 22 spiritus intelligentiæ.. —, certus, suavis
3 13 felix est.. et incoquinata, quæ nescivit
thorni in delicto, habebit fructum
8 20 Et cum essem magis bonus, veni ad cor-
pus incoquinatum
4 2 casta generatio.. triumphat, Incoquinato-
ratorum certaminum præmiū vincens*

INCOLA

Ps 118 19 — ego sum in terra : non abscondas..

119 6 multum — fuit anima mea

104 12 Cum essent.. paucissimi et incolæ ejus

*Act 13 17 Dens.. plebem exaltavit, cum essent —
in terra Ægypti, et.. eduxit eos*

INCOLATUS

Ps 119 5 Heu mihi, quia — meus prolongatus est

Eze 20 38 de terra incolatus eorum educam eos

1 Pet 1 17 in timore — vestri tempore conversamini

Sap 19 10 Memores.. erant.. [Isr] eorum quæ in

incolat illorum facta fuerant

INCOLO incoleat

Jer 49 18, 50 40 et non — eam filius hominis [33]

INCOLUMNIS incolumnem

*2 Mac 10 30 e quib [5 de cælo riris] duo Machabæum
medium habentes.. — conservabant*

Tob 6 21 3.. nocte benedictionem consequeris, ut

fili ex vobis procreentur incolumes

8 15 reperit eos salvos et incolumes

10 11 Angelus Domini.. perducatque vos —

14 15 [reruersus Tobias ad socios s] invenit..

eos — in senectute bona

INCOMMUNICABILIS incommunicabile

Sap 14 21 — nomen lapidibus et lignis imposuerunt

INCOMPARABILIS

*Judit 14 18 factus est clamor — in medio castror eorū
10 4 ut incomparabili decore.. appareret*

INCOMPOSITUS incompositos

Rom 1 31 insipientes, —, sine affectione..

INCOMPREHENSIBILIS

Jer 32 19 Dnus.. Magnis consilio, et — cogitatu

Rom 11 33 quam incomprehensilia sunt judicia

ejus, et investigabiles viæ ejas !

*Job 9 10 Qui facit magna, et incomprehensi-
bilia, et mirabilia..*

INCONFUSIBILIS inconfusibilem

2 Tim 2 15 cura te ipsum.. exhibere Deo operarium—

INCONSIDERATUS

Prov 13 3 qni.. — est ad loquendum, sentiet mala

INCONSTANS

Jac 1 8 duplex animo, — est in omnibus viis suis

INCONSTANTIA

Sap 4 12 et — concupiscentiæ transvertit sensum

sine malitia

14 26 Dei immemoratio.. nuptiarum —

Jac 3 16 Ubi enim zelus et contentio : ibi —

INCONSUMMATIO inconsummatione

Sap 3 16 Filii autem adulterorum in — erunt

INCONSUMMATUS inconsummali

Sap 4 5 Cfringentur.. rami —, et fructus.. inutiles

INCONSUTILIS

Joan 19 23 Erat autem tunica —.. contexta per tolu

INCONTAMINATUS incontaminati

1 Pet 1 19 redempti estis.. pretioso sanguine quasi

agno immaculati Christi, et —

*2 Mac 15 34 Benedictus qui locum suum incontami-
natū servavit*

1 Pet 1 4 in hereditatem.. incontaminatam.. im-

marcescibilem, conservatam in cælia

INCURVO—atus

INDE

INDICO—atis

Erod 12 27 **Incurvatus** que populus adoravit
2 Par 29 30 et **incurvato** genu adoraverunt
Gen 43 28 **incurvall**, adoraverunt eum [*fratr Jos*]

INCUS

Job 41 15 Cor ejus [*Ierivathan*] indurabitur .. et
 stringetur quasi malleatoris —
Ecli 38 29 Sic faber ferrarius sedens **incudem**

INCUTIO incussit

2 Mac 12 37 fugam Gorgia militibus — [*Judas*]
 22 timor hostibus **incussus** est..

INDE [16 Aab, Ca, Fa ; 37 B, Ca, Da, Fab,
 Gh, Ha, Jb ; 40 Da ; 42 Ab; 43 A, B; 44 A, D, F;
 52 Ab; 66 Ca, Da ; 67 Ga, Ka, La, Na, Oa ;
vide HINC]

Gen 2 10 fluvis egred.. qui — dividitur in 4 capita
 11 9 Babel.. et — dispersit eos Dominus..
 18 7 [*Abr*] ad armentū cucurrit.. tulit — vitulū
 16 Cum ergo surrexisse — viri, direxerunt
 oculos contra Sodomā
 22 Converteantur se —, et abierunt Sodomā
 24 4 — accipias uxorem filio meo Isaac [7]
 26 22 *Inimicitias*. Profectus — fudit aliū puteū
 27 4 fac.. — pulmentum sicut velle me nosti
 45 [*Rebecca*:] postea mittā.. adducātē — huc
 28 2 accipe tibi — uxorem de filiabus Laban..
 6 in Mesopotamī.. ut — uxorem duceret..
 45 18 ite in.. *Chanaan*.. tollite — patrem v
 46 4 [*Dad Jacob*:] ego — adducātē revertentem
 49 24 — pastor egressus est, lapis Israel

Exod 25 22 — p̄cipiam et loquar ad te

Num 23 13 unde partem Isr videas.. — maledicito ei
 27 si forte placeat Deo ut — maledicas eis

27 12 Ascende in.. *Abarim*.. contemplore — terrā

34 10 — metabuntur fines ctra orientalē plagam

Deut 5 15 Memento qd.. eduxerit te — Dnus.. [24 18]

6 23 et eduxit nos —, ut.. daret terram..

30 4 Si ad cardines cāli fueris dissipatus, — te
 retrahet Dnus Deus tuus [2 Esd 1 9]

Jos 4 5 Itē.. ad Jordani mediu.. portate — lapid

15 15 — concendens venit ad.. *Dabir* [*Judic* 11]

Judic 8 8 — concendens [*Gedeon*] venit in Phanuel

9 50 Abimelech.. — venit ad oppidum Thebes

11 29 — transiens [*Jepheth*] ad fil Ammon.. vovit

16 3 — consurgens apprehendit ambas.. fores

20 13 — transier [600 viri Dan] in monte Ephr

20 20 — procedentes ad pugna ctra Benjamin..

Ruth 2 15 — surrexit ut spicas.. colligeret

1 Reg 4 4 .. in Silo, et tulerunt — arcā foderis Dni..

10 3 Cumq abieris —, invenient te ibi 3 viri..

23 Cucurserunt itaq et tuler eum [*Saul*] —

22 1 Abiit.. Dav —, fugit in spelunc Odollam

3 Et proiectus est David — in Maspha

24 1 Ascendit.. David —, habitav in.. Engaddi

2 Reg 14 2 misit Thecuā.. tulit — mulierō sapientem

16 5 Balurim : et ecce egrediebatur —.. Semei

21 13 Dav.. asportavit — ossa Saul et.. Jonathā

3 Reg 1 45 Unixer.. in Gihon.. ascender — lētantes

2 36 non egredieris — [*Semei*:] buc atque illuc

9 28 in Ophir, sumptum — aurum.. detulerunt

ad regem Salomonem [2 Par 8 18]

10 22 classis regis.. ibat in Tharsis, deferens —

aurū.. arg.. dentes eleph [2 Par 9 21]

12 25 Jeroboā.. egressus — edificavit Phanuel

19 19 Profectus.. — Elias, reperit Eliseum..

4 Reg 2 23 Ascendit autem — [*Eliseus*] in Bethol

25 — in montem Carmeli, et — in Samariam

4 4 et mitte — [*oleum*] in omnia vasa hæc

8 cumq frequenter — transiret [*per Sunam*]

7 2, 19 Videbis oculis tuis, et — non comedes

8 leprosi.. tulerunt.. — argentū.. aurū..

reversi.. — similiter auferentes absconder

10 15 Cū.. abiisset [*Jehu*] —, invenit Jonadab..

17 27 Ducite illic unū de sacerdotib, quos —..

adduxistis.. duecat eos legitima Dei

23 12 Altaria [*idolor*].. destruxit [*Josias*].. cu-

currit.. — dispersit cinere.. in.. Cedron

24 13 rex Babyl.. protulit.. — thesauros dom Dni

1 Par 20 2 coronā Melchom.. fecitq sibi — diadema

Judit 13 20 custodivit me Angelus.. et — revertentō

Esth 2 14 atque — in secundas ades deducobatur

Job 39 29 *maccasis rupib*, — contemplatur escam

Isai 52 11 Recedit.. exite.. — polluta nolite tangere

Jer 13 6 vade ad Euphrat.. et tolle — lumbare..

22 24 si fuerit Jechonias fili Jeakim.. annulus

in manu dextera mea, — evellam eum

38 11 ingressus.. domū reg.. tulit — voteros pann

43 12 et egredietur — [*Nabuch ex Eg*] in pace

49 16 cum exaltaveris [*Idumaea*] quasi aquila

nidum t, — detrahant te [Abd 4]

38 solū m in Ela.. perdū — reges.. principes

50 9 preparabuntur adv eā [*Bab*].. — capiatur

Bar 6 2 post hoc autem educam vos — cum pace

Ezec 5 3 sumos — [*ex capitilis t*] parvum numerum

Amos 6 2 et videte, et ile — in Emath magnam

9 2 Si descendenter usque ad infernū.. manus

mea educet eos : et si ascenderint usque

in celum, — detrahant eos

Amos 9 3 absconditi.. invertice Carmeli, — auferā
Soph 3 10 Ultra flumina Æthiop, — munus mihi
1 Mac 5 29 in.. Bosor.. Et surrexerunt — nocte
 36 Judas in Maspha.. — perrexit et..

6 4 Elymaidem.. et fugit — [*Antiochus*].

10 86 movit — [ab Azoto] Jonathas castra

11 61 vñil Ascalonem.. Et abiit — [*Jon*] Gazā

66 applicul Sim ad Bethsuram.. ejecit eos —

13 50 [*Simon*] ejecit eos —, et mundavit arcem

2 Mac 4 21 Antiochus.. proiectus — venit Joppen, et

— Jerosolymam

22 et — in Phœnicen exercitum convertit

12 10 — [ab Jannia] cum.. abiissent 9 stadiis

17 — [*a Casphin*].. venerunt in Characa..

29 Ephron.. — ad civitatem Scytharu abier

13 6 — [*e turri*] dejici jussit sacrilegū [*Menel*]

14 16 statim — moverunt.. ad castellum Dessau

Matt 4 21 procedens — vident alios 2 fratr [*Marc 119*]

5 26 Amen dieo tibi, non exies —, donec reddas

novissimum quadrantem [*Luc 12 59*]

9 9 cum transiret — Jesus, vidit.. Matthæum

27 transeunte — Jesu, secuti s eum 2 cæci

11 1 transit — ut doceret.. in civitatib eorum

12 9 cum — transisset, venit in synagogam

15 perderent eum. J autem sciens recessit

13 53 transit — in patriam suam.. [*Marc 6 1*]

14 13 secessit — in navicula in locum desertum

15 21 egressus — Jesus secessit in partes Tyri

et Sidonis [*Marc 7 24*]

29 transisset — J, venit secus mare Galilæa

19 15 imposuerunt eis [*parvulis*] manus, abiit —

Marc 6 10 introieritis.. illic manete donec exeat is —

11 exeuntes —, executi pulverē de pedib v

9 29 — profecti prætergrediebantur Galilæam

10 1 Et — exurgens venit in fines Judæa

Luc 6 35 et mutuam date, nihil — sperantes

9 4 .. intraveritis, ibi manete, et — ne exeat is

16 26 chaos.. nt.. qui volunt hinc transire.. non

possint, neque — huc transmear

19 4 in.. sycomorū.. quia — erat [*J*] transiturus

Joan 4 43 Post 2.. dies exitit — in Galilæam

Act 7 4 [*Abraham*] habitavit in Charan.. postq

mortuus est pater ej, transluit illū..

18 7 migrans —, intravit in domū.. Titi Justi

22 5 Damascū.. ut adducere — vinctos in Jerus

27 28 pusillum — separati, invener passus 15

INDECENS

Prov 26 1 nix in æstate.. sic — est stolto gloria
 7 Quomodo pulchras frustra habet claudas

tibias: sic — est in ore stolitorū parabolā

INDECLINABILIS indeclinabilem

Hebr 10 23 teneamus spei nostræ confessionem —

INDEFICIENS

Ecli 24 6 Ego feci in cælis ut oriretur lumen —

INDEMNATUS indemnatum

Act 22 25 dicit.. centurioni l'aulus : Si hominem

Romanum et — licet vobis flagellare ?

16 37 Casos nos publice, **indemnatos**.. in carcerem, et nunc occule nos ejiciunt ?

INDESINENTER

Hebr 10 1 lex.. eisdem ipsis hostiis, quas offerunt —,

nunquam potest.. perfectos facere

INDEX

Prov 12 17 Qui quod novit, loquitur, — justitiae est

INDIA Indiæ

Job 28 16 Nou conferetur [*Sap*] tinctis — coloribus

Esth 1 1 [*Assuer*] regnav ab *India* usq Æthiopiā

8 9 princ.. qui.. ab — usq ad Æth præsidebant

13 1 Artaxerxes ab — usq Æthiopiā 127 provinciarum.. ducibus.. salutem.. [16 1]

INDICUM

Gen 41 32 Qd.. vidisti 2°.. somniū: firmitatis — est

2 Mac 6 13 non sinere peccatoribus ex sententia

agere.. magni beneficii est —

Jos 9 5 calceamenta.. quæ ad **Indicum** vetustatis

pittaciis consuta erant

1 Reg 14 41 Domine Deus Israel, da — [arum

2 Mac 3 9 narrav [*Heliod*] de dato **Indicio** pecuni-

INDICO

Tob 4 21 — etiam tibi, fili mi, dedisse me 10 talentu

argentii.. Gabelo

Ecod 33 12 non **indicas** mihi quem missurus es meū

2 Reg 13 4 Quare.. attenuaris macie..? cur non — mihi

Ezec 24 19 Quare non — nob quid ista significant.. ?

37 18 Nonne — nobis quid in his tibi velis ?

Deut 8 18 juravit patrib.. sicut præsens **indicat** dies

4 Reg 6 12 Eliseus.. — regi Isr.. quæc locutus fueris

Ps 18 3 Dies diei.. et nox nocti — scientiam

Prov 12 16 Fatuus statim — iram suam

29 24 Qui cum fure participat, odit animam s :</

INDICO—arem

INDIGEO—ere

INDIGNATIO—one

Dan	9	23	veniut Indicarem tibi..vir desideriorū es
Gen	43	6	In meam hoc fecistis miseriā, ut Indicaretis ei et alium habere vos fratrem
Dan	2	2	Præcepit.. ut.. Indicarent regi somnia s
	4	3	propositū est.. ut solutionē somnii = mihi
	5	15	scripturā..legerent, et interpretationē..
Esth	15	10	Cum.. ardentibus oculis furorem pecto- ris indicasset [rez], regina corruit
Dan	2	15	Cum ergo rem = Arioch Danieli, Daniel..
Gen	31	27	Cur.. fugere voluisti, nec Indicare mihi..?
Judic	14	6	dilaceravit leonē.. patri et matri noluit - 9 nec... qd mel de corp leonis assumpserat 16 Patri m.. nolui dicere: et tibi = potero ?
1 Reg	3	15	Samuel timebat - visionem Heli
1 Esd	2	59.	2 Esd 7 61 non potuer = domū patrū s, et semen s, utrum ex Isr essent [57 F]
Esth	2	10	Quæ noluit = ei populum et patriam s
Job	32	6	veritus sum vobis = meam sententiam
Eccle	7	1	Aut quis ei poterit = quid post eum fu- turum sub sole sit? [10 14]
Dan	2	26	Putasne vere potes mihi = somnium.. ?
	27		aruspices nequeunt = regi: sed est Deus
	5		8 non potuer..interpretationē [script] = regi
	16		si..vales..interpretationē ej[script] = mihi
	13		11 erubescet .. sibi concupiscentiam s
	40		quisnam esset adolescens, et noluit - nobis
Act	23	17	habet [adolescens], aliquid - illi[tribuno]
	19		tribunus.. Quid est quod habes = mihi ?
2 Reg	15	28	donec veniat sermo a vobis Indicans..
3 Reg	18	13	Numq non indicatum est tibi [Elie]..quid ficerim cū interficeret Jeza bel pphetas
Judit	11	6	- omni sæcn, quon tu [Holo] solns bonus
2 Mac	6	11	latenter sabatti diē celebrantes, cū indi- cati essent Philippo, flamis successi s
Dan	2	16	tempus daret.. ad solutionē Indicandam

INDICO indixit

INDICUS Indigo

Eze 27 6 transtra tua fecerunt tibi ex ebore -
INDIGENA [27 P]
Ecod 12 48 peregrin..voluerit..facere Phase..circum-
cidetur.. omne masc ej.. eritq sicut -
Leest 18 28 Custodite legitima m.. tam - quā colonus
19 34 adēnā in terra .. sit inter vos quasi -
Jos 8 33 ex utraq parte arce.. ut advena, ita et -
Ecod 12 49 Eadem lex erit Indigenæ et colono
Num 9 14 Præceptū idem erit.. tam advenæ quam -
15 13 Tā Indigenæ quā peregrini eodem ritū..
1 Par 7 21 occiderunt .eos [fil Ephraim] viri Geth -
Eze 47 22 [adēnā] erant vobis sicut - inter fil Isr
Num 15 29 Tā Indigenis qua advenis una lex..omniū
Ecod 12 19 tam de.. quā de Indigenis [28 J; 38 G]
Leest 17 15 comedenter morticinū.. ta de - qua..adven

INDIGENTIA *indigentia-*

Amor 4 6 dedi.. et = panus.. et non estis reversi

INDIGO

Deut 15 8 aperies ea [manum] pauperi; et dabis mu-
 tuū, quo eum **indigere** perspexeris
 Eccli 40 29 ..indigeas: melius est enim mori quā -
 Deut 15 4 omnino **indigens**.. non erit inter vos
 2 Reg 3 29 nec deficit de domo Joab.. et - pane
 Prov 11 12 Qui despiciat amicum suum, - corde est
 12 9 Melior est pauper et sufficiens sibi,
 quam glorioius et - pane
 19 22 Homo - misericors est [luminia]
 28 16 Dux - prudentia, multos opprimet per ca-
 Cant 7 2 Umbilicus t crater.. nunquam - peculis
 Eccli 14 10 non satiabitur pane [*cipidus*], sed - et in
 tristitia erit super mensam suam
 Act 17 25 nec manib humanis colitur [D], - aliquo
 Deut 24 14 Non negabis mercedem **indigentis**
 Eccli 41 3 0 mors, bonum est judicium tuū homini
 Indigenti et qui minoratur viribus

INDIGNATIO

<i>Gen</i>	27	45	<i>suge ad Laban..donec..cesset - ej [Esau]</i>
	49	7	<i>Maledictus furor..et - eorum, quia dura</i>
<i>Levit</i>	10	6	<i>ne.. et super omnem cætum oriatur -</i>
<i>Num</i>	1	53	<i>ne fiat - sup multitudinem filiorum Isr</i>
	18	5	<i>Excubante.. ne oriatur - super filios Isr</i>
<i>Deut</i>	1	37	<i>Nec miranda - in pep, cum mihi quoq..</i>
<i>4 Reg</i>	3	27	<i>et facta est - magna in Isr [adv Moab]</i>
	22	17	<i>et succendetur - mea in loco hoc..</i>
<i>Judit</i>	3	2	<i>Desinat - tua [Holofernes] circa nos</i>
<i>Esth</i>	1	18	<i>regis justa est - [adversus Vasthi]</i>
	2	1	<i>postquam regis Assueri - deferuerat ..</i>
<i>Job</i>	3	26	<i>nonne queivi? et venit super me -</i>
	6	4	<i>sagittæ.. quarum - ebibit spiritum m</i>
<i>Prov</i>	16	14	<i>- regis, nuntii mortis.. sapiens placabit</i>
<i>Eccle</i>	1	18	<i>eo quod in multa sapientia multa sit -</i>
<i>Isai</i>	10	5	<i>in manu eorum [Assur] - mea</i>
	25	Adhuc..panlulū..et consuēbitur - [mea]	
	16	6	<i>et - ejus [Moab] plus quam fortitudo ej</i>
	26	20	<i>abscondere.. donec petranseat -</i>

<i>Deut</i>	29	28	eject eos de terra s.. in Indignatione
<i>2 Reg</i>	6	7	Iratusque est - Dominus contra Ozam
	12	5	Iratus.. - David advers hominem illum..
			<i>Orem reddet in quadruplum</i>
<i>Job</i>	17	7	Caligavit ab - oculus m.. membra m..
<i>Ps</i>	29	6	ira in - ejus, et vita in voluntate ejus
<i>Isai</i>	14	6	cadentem populos in -, plaga insanabili
	30	27	labia eius [Dominii] repleta sunt -

51 20 Filii tui projecti sunt.. pleni - Dni
 60 10 in - mea percussi te.. misertus sum tui
 63 6 conculcavi.. inebriasi eos in - mea
 66 15 in igne veniet.. reddere in - furorem s
 Jer 10 10 ab - ejus commovebitur terra
 21 5 debellabo.. vos.. in - , et in ira grandi
 32 31 Quia.. in - mea facta est.. civitas hæc
 37 ejeci eos.. in ira mea, et in - grandi
 33 5 quos percussi in furore meo et in - m
 Eze 3 14 Et abii amarus in - spiritus mei
 5 15 cū fecero in te indicio in furore et in -

INDIGNE

1 Reg 3 13 noverat [Heli] - agere filios suos
 2 Mac 5 16 saulta vasa [Antiochus]. contrectabat -
 7 39 rex..in hunc..crudelius desavit, - ferens..
 Marc 10 14 videret Jesus, - tulit.. Sinite parvulos
 14 4 quidam - ferentes.. Ut quid perditio.. ?
 1 Cor 11 27 vel biberit calicem Dni -, reus erit cor-
 poris et sanguinis Domini
 29 Qui enim manducat et bibit -, judicium
 sibi manducat et bibit

INDIGNOR *indignaminii*

Joan 7 23 mihi —, quia totum hominem sicut
feci in sabbato ?
Sap 12 27 In quibus enim patientes **Indignabantur**
per haec quos putabant deos.. aguover
2 Mac 4 35 non solū Judæi, sed alie quoq uationes —
Isai 57 17 abscondi.. faciem m, et **indignatus sum**
Esth 5 9 vidisset Mardoch sedentē.. **indignatus est**
Job 32 2 — Eliu.. adv Job.. qd justum se.. diceret
3 Porro adv amicos ejus —, eo quod non in-
venissent responsionem rationabilem
Luc 15 28 — [frater prodigi], et nolebat introire
Dan 14 27 Babylonii, **Indignati sunt..** adv regem
Matt 20 24 audientes decem, — de duobus fratribus
21 15 Videntes.. clamantes, Ilosann filio Dav, —
26 8 —, dicentes: Ut quid perditio haec ?
2 Par 16 10 valde.. super hoc fuerat **indignatus** [Asa]
Isai 57 6 Numquid super his non **indignabor** ?
Exod 22 24 **Indignabitur** furor m, percutiamque vos
Isai 66 14 cognoscetur manus Domini.. et — iniocicis s
Dan 11 30 — contra testamentum sanctuarium
Gen 18 30 Ne.. **Indigneris**, Dñe.. Quid si.. 30 ?
Exod 32 22 No **indignetur** dominus m.. nosti populum
2 Mac 8 4 invocabant Dnum.. **indignaretur** sup his
2 Reg 11 20 si eum [David] vidoris **Indignari.. dies** :
Etiam.. Urias.. occubuit [ne
Marc 10 41 audientes 10 cuper — de Iacob et Joann-
3 Reg 21 — Achab.. **Indignans..** sup verbo.. Naboth
4 Reg 5 12 Cum Yaaman] ubirot .. servi s.. *lavare*
Luc 13 14 archisynagogus, — quis sabb curasset..
2 Mac 13 25 Ptolemenses.. **Indignantes** ne.. fodus irr
Judit 1 12 Tunc **Indignatus** Nabuch.. adv.. terra illā
6 1 — Ilofernes vehementer, dixit ad Achior
2 Mac 4 49 dumnavit.. Quicobrem Tyrii.. **Indignati..**
Prov 29 22 qui ad **Indignandum** facilis est, erit ad
peccandum proclivius.

INDIGNUS

INDIGNUS	
Dan	11 20 stabit in loco ejus... — docebat regio
Tob	3 19 ego Indignus fui illis, aut illi forsitan me...
Job	30 2 vita ipsa putabantur Indigni
1 Cor	6 2 — vestis, qui de minimis judicatis?
Ecclesi	25 11 Hostius quis... non servavit Indignis no-
Act	13 16 Indignos vos judicantis mortalia vita, occi-

INDISCIPLINATUS (Indisciplinatus)

Indisciplinitus Indisciplinata
 Rech 18 1) et datum = tabescere facit oculos
 20 9) est proxima in multis, etc Indisciplinato
 20 17 Indisciplinata Inquidem non enim auctor
 22 8) cum patitur et de filio Indisciplinato
 6 11 In capitulo in verbo Indisciplinato
 sp 17 1) Propterea Indisciplinatum anima erraver
 Rech 17 Non te report in multitudine Indiscipl
 10) et illorum

INDOCTUS

Pro 21.81 — Mărturisirea de la parohia al-

INDOCTUS

INDUCO—at

INDUO—et

Eccle 2 16 moritur doctus similiter ut —. *Et idcirco tradidit me vita videntem mala uniuersitate.*
Ecclesiastes 8 5 Non communices homini **Indocto**, ne male de progenie tua loquatur
Prov 10 21 **Indocti**.. in cordis egestate morientur
2 Pet 3 16 difficultas.. quæ et instabiles depravant
Ecclesiastes 51 31 Appropiate ad me, **Indocti**
6 21 Quam aspera est.. sapientia **Indoctis**..
Prov 14 33 sapientia, et **Indoctos** quosque eradiet

INDOLES *indolis*

2 Reg 11 28 vidensq Salomon adolescentē bonæ —.
1 Par 12 28 Sadoc etiam puer egregiæ —

INDOMABILIS *indomabili*

Eze 2 4 filii dura facie, et — corde sunt

INDOMITUS

Ecclesiastes 30 8 Equus — evadit durus, et filius remissus evadet præcepis

Jer 31 18 et eruditus sum, quasi juvenculus —

INDUCO *inducit*

Eze 16 32 mulier adultera, quæ sup virū s — alienes
44 7 **inductis** filios alienos.. in sanctuario m
Jer 2 7 induxi vos in terram Carmeli, ut comedas
11 8 — super eos omnia verba pacti hujus
15 8 — eis.. vastatorem meridie

Eze 14 22 consolabimini super malo qd—in Jerusalē
31 15 — luctum, operui eum [*Assur*] abyssō
Gen 20 9 **induxisti** super me.. peccatum grande
Num 16 14 Revera — nos [*Moyses*] in terram, quæ fluit rivis lactis et mellis

Ps 65 11 — nos in laqueum, pesuisti tribulationes
87 8 et omnes fluctus tuos — super me

Dan 3 28 Azarias oravit sic.. Judicia enim vera fecisti juxta omnia quæ — super nos in iudicio — omnia hac propter peccata nostra —

31 quæ — super nos.. in vero iudicio fecisti

Eze 10 13 Dnus **induxit** ventum.. levavit locustas
38 7 — que in circulos qui in laterib altaris..

3 Reg 9 9 idcirco — Dnus sup eos omne malum hoc

Ps 77 26 Transtulit Anstrum de cælo : et — in virtute sua Africum

54 — eos in montem sanctificationis suæ

Sap 15 4 Non.. in errorē — nos hominū.. excogitatio

Ecclesiastes 45 5 et — illum [*Moyses*] in nubem

48 2 Qui [*Elias*] — in illos famem

19 Ezech.. civitatem s, et — in mediū.. aquam

Bar 4 29 Qni.. — vob mala, ipse rursū.. jucunditat

Act 21 28 insuper et Gentiles — [*Paul*] in templum

Judit 12 4 **induxerunt** illā [*Judith*].. in tabernacul

Act 7 45 Quod [*tabern*] et — suscipientes patres

— cum Jesu, in possessionem Gentium

Gen 26 10 et **induxeras** super nos grande peccatum

27 12 **inducam** sup me maledict pro benedict

Eze 10 4 ecce ego — cras locustam in fines tuos

15 26 audieris vocem.. languorē.. non — sup te

Levit 26 25 —.. super vos gladium ultorem fœderis m

41 — illos in terram hostilem, donec erubesc

Num 14 24 Servum m Caleb.. — in terram hanc

3 Reg 14 10 ecce.. — mala super demum Jeroboam

21 21 Ecce ego — super te [*Achab*] malum..

29 humiliatus est.. non — malum in dieb ejus

4 Reg 21 12 Ecce.. — mala super Jerusalem et Judam

2 Par 34 24 ego — mala super locum istum

Jer 11 11 — super eos mala de quib exire non potest

23 — enim malum super viros Anathoth

19 3 — afflictionem super locū istū.. tinniant

15 — super civitatem hanc.. qua locutus sum

39 16 — sermones meos super civitatem hanc

49 5 — super te terrem, ait Dnus Deus

36 — super Alam 4 ventos a 4 plagi cæli

Eze 5 17 et gladium — super te. Ego Dominus

6 3 — sup vos gladium, et disperdā excelsa v

11 8 Gladiū metuistis, et gladium — super vos

20 37 — vos in vinculis federis

34 13 visitabo ores m.. et — eas in terram s

37 12 educam vos.. et — vos in terram Israel

Amos 8 10 — super omne dorsum vestrum sacrum

Gen 6 19 ex.. animantib.. bina **induces** in arcum

Eze 25 14, 27 7 — per circulos [20 Gc ; 21 Nc]

Num 14 8 Si propitius fuerit Dnus, **inducet** nos..

Deut 28 61 *Nisi custodieris*.. plagas.. — Dnus sup te

Job 34 25 Nevit enim [*Deus*] opera verum : et idcirco — noctem, et conteretur

Ecclesiastes 4 19 Timorō.. metū, et probationē — sup illum

Num 4 6, 8, 10, 11, 12, 14 **inducet** vectes [23 E]

Luc 12 11 Cū.. — ves in synag.. nolite solliciti esse

Eze 14 15 Quod si et bestias pessimas **induxero**.

17 Vel si gladium — super terram illam..

20 42 quia ego Dnus, cum — ves ad terram Isr

32 9 irritabo.. null, cū — et tritionē t in gentib

33 2 .. terra, cum — super eam gladium..

Isai 58 7 et egenos vagosque **induc** in domum t

Jer 17 18 — super eos diem afflictionis

Ecclesiastes 11 31 Non omnī hominē **inducas** in domum t

Matt 6 13 *Luc* 11 4 Et ne nos — in tentationem

Num 14 3 Utinam.. non **inducat** nos.. in terrā istam

Ecclesiastes 11 35 Attende tibi a pestifero.. ne forte — super te subsannationem in perpetuum
Jac 5 14 Infirmatur quis..? — presbyteros Ecclesiæ
Isai 54 9 juravi ne **inducerem** aquas Noe ultra..
Eze 20 15 levavi manū.. in deserto, ne — eos in terram quam dedi eis

Ezod 32 21 Quid tibi fecit hic populus, ut **induces** super eum peccatum maximum?

Deut 29 27 iratus est.. ut **induceret**.. maledicta

2 Reg 17 14 ut — Dnus super Absalom malum

Luc 2 27 cum **inducerent** puerū Jesu parentes ej

Ezod 6 8 qd ego sum.. qui.. vos.. **induxerim** in terrā.. immolav

Ecclesiastes 46 10 estituti.. **inducere** illos in hereditatem

47 22 profanasti semen taum [*Salomon*] — ira

cundiam ad liberos tuos

Act 5 28 voltis — sup nos sanguinē hominis istius

2 Pet 2 5 diluvium mundo impiorum **inducens**

4 Reg 22 20 ut non videant oculi t.. mala quæ **induc**

turus sum sup locum ist [2 P 34 28]

Ecclesiastes 11 32 sicut perdix **inducitur** in caveā.. superb

Matt 24 24 dabunt signa magna.. ita ut in errorem

inducantur (si fieri potest) etiā electi

Ezod 36 34 per quos vectes **induci** possent [20 Dc]

Act 21 37 cum cipisset — in castra Paulus, dicit

22 24 jussit tribunus — eū in castra, et flagellis

INDULCO *indulcat*

Ecclesiastes 12 15 in labiis s — inimicus.. in corde s insid

38 5 Nonne a ligno **indulcata** est aqua amara?

49 2 In omni ore, quasi mel, **indulcabitur**

INDULGENTIA *indulgentiam*

Judit 8 14 et — ejus fusis lacrymis postulemus

Isai 61 1 prædicarō captivis.. — clausis apertioñē

63 7 quæ largitus est eis secundum — suam

1 Cor 7 6 Hoc.. dico, secundū —, non secundum imperium

Isai 63 9 et in **indulgentia** sua ipse redemit eos

INDULGEON

1 Mac 10 29 absolvo vos.. a tributis, et pretia salis —

Isai 26 15 **Indulsi** genti, Domine, — genti

1 Mac 13 37 remittere vobis quæ **indulsimus**

INDUMENTUM

Ezod 22 27 **reddes**.. solum, quo operitur, — carnis ej

Prov 31 22 byssus et purpura, — ej [*mulieris fortis*]

25 Fortitudo et decer, — ej [*mulieris fortis*]

Isai 63 2 Quare ergo rubrum est — tuum..?

Jer 10 9 hyacinthus et purpura — eorū [*idolorum*]

Job 41 4 Quis revelabit faciē **indumenti** ej [*leviath*]

1 Pet 3 3 Quarum non.. aut — vestimentorū cultus

Job 31 19 Si despexi pereunte, eo quod non habuerit **indumentum**

Isai 61 10 et **indumento** justitiae circumdedit me

Esth 14 2 *Esth..* luctu apta **indumenta** suscepit

15 7 altera.. defluentia in humū — sustentans

Job 24 7 Nudos dimittunt homines, — tolentes..

Isai 63 3 et omnia — mea inquinavi [*sanguine*]

INDUO *induunt*

Marc 15 17 — eum purpura, et imponunt ei.. coronam

1 Mac 14 9 juvenes **induebant** se gloriam.. bellū

Bar 4 20 **indui** autem me sacco obsecrationis

Eze 16 10 cinxi te byssō, et — te subtilibus

Zach 3 4 abstulit te iniquitatē t.. — te mutatoriis

Ps 103 1 Confessionem et decorum **induisti**

Gen 3 21 Fecit .. Dnus.. Adic et uxori ejus tunicas

pelliceas, et **induit** eos

27 15 vestib Esau, valde bonis.. [*mater*] — eū

Num 20 28 — eis [*restib Aaron*] Eleazarum filium ej

Judic 6 34 Spiritus autem Domini — Gedeon

1 Reg 17 38 — Saul David vestimentis suis

1 Par 12 18 Spiritus .. — Amasai principem inter 30

2 Par 24 20 Spiritus.. Dei — Zachariam filiū Joiadæ

Judit 10 3 — se vestimentis jucunditatis s, — que sandalia pedibus suis

16 9 — se vestimento latitiae in oxultatione

Ps 108 18 — maledictionem, sicut vestimentum

Ecclesiastes 45 9 — eum [*Aaron*] stolam glorie

Isai 61 10 gaudebo.. quia — me vestimentis salutis

1 Mac 1 29 universa domus Jacob — confusionem

3 3 — se [*Iudas*] loricam sicut gigas

10 21 — se Jonathas stola sancta 7^o mense

Galat 3 27 Quicunque enim in Christo baptizati estis, Christum **induistis**

Judit 4 9 **induerunt** se sacerdotes cilicis

Zach 3 5 et — eum [*Jesum sacerdotem*] vestibus

1 Mac 3 47 — socii cilicis, et cinerem impesuer capiti s

Matt 27 31 et — eum vestimentis ejus [*Marc* 15 20]

Ps 131 16 Sacrodotes ejus **induam** salutari

INFERIOR

INFERUS—o

INFERO—illata est

Deut 28 43 Advena.. ascendet.. tu autem.. eris —
Job 12 3, 13 2 nec — vestri sum
 15 8 Numquid.. te erit ej [Dei] sapientia?
Ezecl 40 18 pavimentum.. erat **inferius** [64 D]
 Inferioris [22 G; 42 D; 44 A; 45 D, F; 64 D]
Isai 22 9 congregasti aquas piscinæ —
 3 Reg 9 17. 2 Par 8 5 Inferorem [51 I]
Deut 24 6 Non accipies loco pignoris — et superiorem molam
 2 Reg 24 6 transierunt [Joab et..] in terrâ — Hodsi
 3 Reg 17 23 Elias puerū, et depositus eū.. in — domū
 1 Par 7 24 quæ adificavit Bethoron — et superiorum
Jos 15 19 Dedit .. ei Caleb irriguum superius et
 Inferius [Judic 1 15]
Ps 85 13 eraisti animam m ex inferno Inferiori
 87 7 Posuerunt me in lacu — : in tenebris..
Jos 3 13 aquæ.. Inferiores.. decurrentatq deficiens
 16 [aque] — descender, usqueq.. deficerent
Judic 20 36 Filii.. Benj, cum se Inferiores.. vidissent
Ecli 24 45 Penetrabo.. — partes terræ.. inspiciam..
Eph 4 9 Quod autem ascendit, quid est, nisi quia et
 descendit primum in — partes terræ?
Ps 62 10 introibunt in inferiora terra
 138 15 substantia mea in Inferioribus terra
Ezecl 41 7; 42 5, 6 de — [64 L; 65 R]

INFERIUS [adverb]

1 Par 27 23 Noluit.. Dav numerare eos a 20 annis —
 INFERUS

Job 17 13 Si sustinuero, — domus mea est
 26 6 Nudus est — coram illo, et nullum est
 operumentum perditioni
Prov 1 12 deglutiamus.. [insontem] sicut — vivent
 15 11 — et perditio coram Domino
 27 20 — et perditio nunquam implentur
 30 16 Tria.. insaturabilita.. — os vulvæ.. terra
Cant 8 6 quia fortis est ut mors dilectio: dura
 sicut —, amulatio
Ecli 28 25 utilis potius — quā illa [lingua nequam]
Isai 5 14 Propterea dilatavit — animam suam
 14 9 — subter conturbatus est in occursum
 adventus tui, suscitavit tibi gigantes
 38 18 Quia non — confitebitur tibi, neque mors..
Hab 2 5 qui dilatavit, quasi —, animam suam
Apoc 6 8 nomen illi Mors, et — seqnebatur eum
 20 13 et mors, et — dederunt mortuos suos
 14 — et mors missi sunt in stagnum ignis
Ose 13 14 morsus tuus ero, **inferne**
Deut 32 22 et ardebit nsque ad Inferni novissima
 2 Reg 22 6 Funes — circumdederunt me
Ps 17 6 Dolores — circumdederunt me
 114 3 et pericula — invenerunt me
Prov 9 18 et in profundis — convivæ ejus [stultæ]
Isai 7 11 Pete tibi signum a Dno Deo tuo in pro-
 fundum —, sive in excelsum supra
Ezecl 32 21 Loquentur ei potentissimi.. de medio —
Act 2 24 quō Deus suscitavit, solutis doloribus —
 2 Pet 2 4 sed rudentibus — detractos [angelos] in
 tartarum tradidit cruciando..
Apoc 1 18 sum vivens.. et habeo claves mortis et —
Ps 87 4 et vita mea **inferno** appropinquit
Gen 37 35 Descendā ad filiū m lugens in **infernum**
Num 16 30 sin.. descendenterint.. viventes in —, scietis
 33 Descenderuntque vivi in —, operti humo
Job 17 16 In profundissimū — descendenter omnia m
Ps 9 18 Convertantur peccatores in —
 30 18 Erubescant impii, et educantur in —
 54 16 Veniat mors.. descendant in — viventes
 113 17 landabant te.. neque.. qui descend in —
 138 8 ascendero.. si descendero in —, ades
 140 7 Dissipata sunt ossa nostra secus —
Isai 14 15 ad — detraheris, in profundum laci
Bar 3 11 deputatis es cum descendenteribus in —
Ezecl 31 16 comovi gentes, cum deducerem eum ad —
 17 Nam et ipsi cum eo descendenter in —
 32 27 qui descendenter ad — cum armis suis
Amos 9 2 Si desced.. ad —, inde manus m educet
 2 Mac 6 23 dicens [Eleazarus], præmitti se velle in —
Matt 11 23 Et tu, Capharnaum.. usque in — descendes
Luc 10 15 Et tu, Capharnaum.. usq ad — demergeris
Job 11 8 Excelsior cælo est, et quid facies? profun-
 dior **inferno**, et unde cognoscet?
 14 13 Quis mihi.. tribuat, ut in — protegas me..?
Ps 6 in — autem quis confitebitur tibi ?
 15 10 Act 2 27 non derelinques animā m in —
 29 4 Domine, eduxisti ab — animam meam
 48 15 Sicut oves in — positi s: mors depascet
 et auxilium eorum veteraset in —
 85 13 et eruisti animam meam ex — inferiori
 93 17 paulo minus habitasset in — anima mea
Prov 15 24 semita vitæ.. ut declinet de — novissimo
 23 14 et animam ejus [puer] de — liberabis
Sap 5 14 Talia dixerunt in — hi qui peccaverunt
Ecli 41 7 Non est enim in — accusatio vita
 51 9 vita m appropinquans erat in — deorsū
Isai 28 15 Dixis.. et cum — fecimus pactum
 18 et pactum vestrum cum — non stabit
Bar 2 17 non mortui, qui sunt in —, dabunt hono-
 rem et justificationem Domino

Dan 3 88 eruit nos de — et de medio ignis eruit..
Luc 16 22 Mortuus est.. dives, et sepultus est in —
Act 2 31 quia neque derelictus est [Christ] in —
Phili 2 10 ut in nomine Jesu omne genn flectatur
 cælestium, terrestrium et —
Job 21 13 in puncto ad **Inferna** descendunt [impi] —

INFERO infers

Act 17 20 Nova enim quædam — auribus nostris
Job 35 15 Nunc enim non **infert** furorem suum
Rom 3 5 Numquid iniquus est Deus, qui — iram ?
 4 Reg 12 4 pecuniam.. quam sponte.. **inferunt** in

templum Dni, accipiant.. sacerdotes

16 pecuniam pro peccatis non **inferebant**.

1 Mac 14 36 — [de arce] plagam magnam castitati

Gen 8 9 et apprebens [columbam] intulit in arcā

27 31 [Esau] de venatione cibos — patri..

47 14 pecunia [Joseph] .. — eā in ærarium regis

Levit 5 16 ipsumque quod — damni restituet [25 N]

2 Reg 3 17 Sermonem .. — Abner ad seniores Isr..

13 10 — [Thamar cibum] ad Amnon fratrem s

17 8 — Chusus [ad Absal]: Tu nosti patrem t

3 Reg 7 51 Salomon in domo Dni, et — quæ sanctifica-

verat David pater suns [2 Par 5 1]

13 29 prophetes cadaver viri D .. — in civitatē

15 15 — [Asa] ea quæ sanctificaverut pater s

.. in domum Domini [2 Par 15 18]

2 Par 34 16 — volumen [legis] ad regem [Josiam]

Dan 1 2 Nabuch.. vasa — in domum thesanri dei s

3 50 ignis.. nec quidquam molestia —

2 Mac 2 5 Jeremias.. tabernaculum, et arcum, et

altare incensi — illuc [in speluncam]

1 Tim 6 7 Nihil enim intulimus in hunc mundum:

.. nec auferre quid possimus

Joel 3 5 desiderabilia m.. intulisti in deinceps v

Agg 1 6 Seminasti multum, et — parum

9 — in dominum, et exsufflavi illud

Mal 1 13 — de rapinis claudum, et languidum, et —

munus: numquid suscipiam illud.. ?

Num 31 54 susceptum intulerunt in tabern [39 K]

1 Reg 5 2 Philistis arcā .. et — eā in templū Dagon

7 1 Cariathiarum.. et — eā in domū Abinadab

3 Reg 8 6. 2 Par 5 7 — sacerdotes arcā.. in locum s

2 Par 5 5 Levitæ arcam, et — eā, et omnem paraturā

31 12 — tam primitias, quam decimas

1 Mac 2 38 — illis bellum sabbatis: et mortui sunt..

4 49 — candelabrum, et altare.. in templum

Levit 6 5 reddet.. domino cui damnum **Intulerat**

Job 42 11 csolati s eū, sup.. malo qd — Dnns sup em

1 Mac 8 6 Antiochū.. qui eis [Rom] pugnā.. contritū

3 Reg 21 29 non inducā malū in diebus ej [Achab] sed

in dieb filii s **inferam** malū domui ej

Deut 7 26 Nec **inferes** quippiā ex idolo in domū t

2 Reg 9 10 — filio dñi t [Miphiboseth] cibos nt alatur

Jer 13 1 lumbræ lineū.. et in aquam non — illnd

Levit 4 16, 16 15 **inferat** [25 Jb; 35 H]

Deut 7 15 infirmitates Æg.. quas novisti, non — tibi

1 Mac 7 15 Non **inferemus** vobis malū, neq amicis

Jer 17 26 **inferent** oblationem in domum Dni

Gen 27 10 quas [escas] cū intuleris.. benedicit tibi

2 Reg 13 10 Dixit Amnon ad Thamar: **Infer cibum.**

Joan 20 27 dicit Thomæ: — digitum tuum buc..

Mal 3 10 **Inferte** omnem decimam in horreum

2 Reg 16 19 ut et hoc **inferam**, cni .. servitrus sum?

Ezecl 38 12 ut **inferas** [o Gog] manum t super eos

Eccli 8 22 Non omni homini cor tuum manifestes:

ne forte **inferat** tibi gratiam falsam

1 Mac 9 10 et non **inferamus** crimen gloriæ nostræ

Jer 17 21, 24, 27 **inferalis** [26 B, C]

Exod 16 5 die.. 6° parent [e panib] quod **interant**

Isai 66 20 si — filii Israel munus in vase mundo..

1 Mac 15 19 [Röm :] Placuit.. nob.. ut non — illis mala

2 Par 24 6 ut **inferret** eā [pecun].. multitud.. in tab

2 Esd 13 19 constitui.. ut nullus — onus in dies sabbati

Esth 4 7 Aman.. pro Judæorum nece — argentum

Luc 5 19 qua parte illum **inferrent**, pra turba

Exod 40 19 Cumq intulisset arcam in tabern [23 Ib]

22 9 et quidquid damnum **inferre** potest

2 Par 24 6 tibi non fuit curia ut cogeres *Levit*as ..

Prov 17 26 Non est bonum, damnū — justo [pecunia]

Luc 5 18 quarebant eum [paralyt] .. ante eum

Jude 9 non est ausus iudicium — blasphemie

Levit 4 5 sang.. **inferens** illum in tabern [25 Ja]

Ezecl 28 24 non erit ultra domui Isr.. spina dolorē

Judic 8 1 viri Ephraim.. prope vim **inferentes**

2 Esd 13 16 Tyrii habitaverunt in ea, — pisces..

15 vidi.. **inferentes** in Jerus die sabb [28 B]

2 Mac 14 40 Putabat [Nican] si illū [Raziam] decepit-

set, se cladem Judæis.. **illaturum**

Levit 6 30 Illostia.. cui sang **infertur** in lab.. [25 Oa]

Job 5 26 Ingredieris in abundancia sepulchrum,

sicut — acervus tritici in tempore s

Hebr 13 11 Quorū.. animalium — sanguis pro pecc in

Sancta.. horum corpora.. extra castra

4 Reg 12 13 non siebant [vasa] de pecunia quæ **infe-**

rebatur in templum Dni [rebantur

1 Par 9 28 ad numerū.. **inferebantur** vasa, et effe-

Esth 1 7 et aliis atque aliis vasis cibi —

2 Mac 2 13 .. in descriptionib.. Nehemias hæc eadō

Levit 16 27 quorū sang **illatus est** in sanct [35 K]

4 Reg 22 4 confletur pecunia, quæ **illata est** in templ

2 Par 34 9 pecuniam quæ **illata fuerat.. tradiderunt**

14 Cū.. efferent pecuniā quæ — in templū..

28 **infereris** in sepulchrū t in pace [Josia]

3 Reg 13 22 non **inferetur** cadaver t in sepulchr patr

14 13 iste [puer] solus — de Jeroboā in sepulc

4 Reg 12 4 pecuniā.. quæ **illata fuerit.. accipiant..**

2 Esd 10 34 Sortes.. misimus.. ut **inferrentur** [ligna]

in domum Dei nostri..

Levit 10 18 presertim cum de sanguine illius non

sit **illatum** intra sancta [31 F]

2 Mac 8 17 ante oculos habentes contumeliam, quæ

loco sancto.. **esset illata**

Ecod 40 4 **illata** mensa, pones super eam [23 Ja]

2 Mac 8 4 memoraretur.. blasphemati suo **illatas**

Gen 27 18 Quibus [cibis] **illatis**, dixit: Pater mi..

INFERUS inferi

Ps 48 16 Deus redimet animam m de manu —

88 49 Quis.. eruet animam suam de manu — ?

Prov 7 27 Viæ —, domus ejus [meretricis]

Ecli 51 7 liberasti me.. de altitudine ventris —, et..

Isai 38 10 In dimidio dierum m vadam ad portas —

Jon 2 3 de ventre — clamavi, et exandisti vocem

Matt 16 18 portæ — non prævalebunt adversus eam

INFLO—ati sunt

INGENIUM—um

INGREDIOR—iebantur

1 Cor 4:18 Tanquam non venturus sim ad vos, sic inflati sunt quidam [sed virtute] 19 cognoscam non sermonem eorum qui —, 6 ne.. unus adv alterum infletur pro alio Col 2:18 Nemo vos seducat.. frustra inflatus sensu carius suus

Num 5:27 Quas cum biberit, si polluta est.. inflato ventre, computroscet femur

Sap 4:19 quoniā disrumpet illos inflatos sine voce

INFLUO influebat

Judit 7:6 Holofernes.. reperit quod fons qui —, aqueductū.. extra civitatem dirigeret Job 40:18 qd Influat Jordanis in os ej [behemoth]

INFODIO infodit

Gen 35:4 [Jacob] — ea [idola] subter terebinthum

INFECUNDUS [vide INFECUNDUS]**INFORMATIO** informationem

1 Tim 1:16 ad — eorum qui credituri sunt illi [Chr]

INFORMIS informibus

Deut 27:6 adificabis.. allare.. de axis — et impolitis INTRA [23 Ib]

Matt 2:16 occidit omnes pueros.. a bimatu et —

INFREMO infremuit

Job 16:10 falsiloquus.. — contra me dentibus suis Joan 11:33 Jesus.. — spiritu, et turbavit seipsum

INFRENO infrenabo

Isai 48:9 et laude mea — te, ne intreas

INFRINGO infringere

1 Mac 1:66 noluerunt — legem Dei.. et trucidati sunt 2 Cor 11:10 hæc gloriatio non infringetur in me

INFRACTUOSUS infructuosum

Job 24:20 sed conteratar quasi lignam — Tit 3:14 discant.. et nostri, bonis operibus præesse, ut non sint infructuosi

Jude 12 arbores autumnales, infructuosæ, bis mortuæ, eradicatae..

Eph 5:11 nolite communicare operib[us] infructuosis

INFRUNITUS infrunito

Eccli 31:23 Vigilia, cholera et tortura viro — 23:6 Deus vite mea.. animæ irreverenti et infrunitæ ne tradas me

INFUNDO infundis

Tob 3:22 et post lacrymationem.. exultationem — Isai 55:10 imber.. inebriat terra, et infundit eam..

4 Reg 4:5 osserabat vasa, et illa infundebat 8:15 tulit stragulū [Huzuel] et Infudit aquā, et expandit sup faciē ej [regis Syria]

1 Reg 23:27 veni.. infuderunt se Philistini sup terrā

4 Reg 4:40 ergo sociis, at comedenter 41 Infunde turbæ, ut comedant

Luc 10:34 [Namaritanus] infundens oleum et vinū

Dan 4:22 fœnum.. comedes, et rore cali infunderis

Levit 13:55 eo qd infusa sit [restis].. lepra [34 G]

Judit 7:23 exurgens Ozias infusus lacrymis dixit..

INFUSORIUM infusoria

Zach 4:2 et 7 — lucernis, quæ erant sup caput ej

INGEMISCO

Thre 1:21 Audier quia — ego, et non est qui cœletur

Eccli 36:27 ubi non est mulier, ingemiscit egens

Rom 8:22 creatura —, et parturit usque adhuc

2 Cor 5:2 ingemiscimus, habitationem n.. de cælo

.. superindui cupientes

4 qui sumus in hoc tabernaculo, — gravati

Tob 3:1 Tobias ingemuit, et cœpit orare..

Eccli 25:25 — vir ejus [mulieris nequam]

Dan 13:22 — Susanna.. ait: Angustia sunt.. undique

Joel 1:18 Quid — animal, mugier grecis armenti?

2 Mac 6:30 cum plagiis perimeretur [Elazarus] —..

Marc 7:34 suspiciens in cælum, —.. Ephpheta..

1 Reg 4:7 ingemuerunt [P'ul] dicentes: Vt nobis

Isai 24:7 — omnes qui latabantur corde

1 Mac 1:27 — principes et seniores..

Ezecl 21:6 ingenisce in contritione lumborum, et

in amaritudinibus — coram eis

24:17 — tacens, mortuorum luctum non facies

Jac 5:9 Nolite ingemiscere, fratres, in alterutrū

Eccli 30:21 ingemiscens [iainius], sicut spado complicitis virginem et suspirans

Marc 8:12 — Quid generatio ista signum querit?

Ezecl 2:23 ingemiscentes filii Isr propter opera..

INGENIOSUS

Sap 8:19 Puer.. eram —.. sortitus sum animā bona

INGENITUS ingenitæ

2 Mac 6:23 cogitare cœpit.. — nobilitatis canitem

2 Cor 8:8 vestræ charitatis — bonum comprobans

INGENS

1 Par 5:23 dimidiæ trib Manass.. —.. numerus erat

Esth 4:3 planetus — erat apud Judæos

11:8 Fuitque.. — formido super terram

Bar 3:24 qam.. et — locus possessionis ej [Dei]!

2 Mac 5:26 ingentem multitud peremit [Apollonius]

Deut 26:8 eduxit nos de Ægypto.. in Ingenti pavore

Judic 15:8 Percussitque [Samson] eos — plaga

21:17 — que studia providendum est, ne una

tribas deleatur ex Israel

3 Reg 4:27 regis præfecti.. necessaria mensæ regis

Salomonis, cum — cura præbebant

1 Par 29:17 populu t.., vidi cum — gaudio tibi offerre

2 Par 30:23 etiā alios dies 7, qd et fecerū — gaudio

Deut 9:1 ut possideas.. civitates ingentes..

27:2 transieritis Jordanem .. eriges — lapides

29:3 vidistis.. portentaque Ingentia

Jos 10:18 Volvite saxa — ad os spelunca

27 posuerunt sup os ej [speluncæ] saxa —

24:17 fecitque videntibus nobis signa —

Dan 7:8 quasi oculi.. in cornu.. et os loquens —

INGERO ingerebant

2 Mac 6:4 sacratisque ædibus mulieres se ultro —

INGLORIUS

Isai 52:14 sic — erit inter viros aspectus ej [Christi]

Job 12:19 Dicit sacerdotes inglorios, et optimates

INGRATUS

Eccli 29:22 — sensu, derelinquet liberantem se

Sap 16:29 Ingrati enim spes, tanquam hybernalis

glacies tabescet, et disperiet..

2 Tim 3:2 ernnt homines.. blasphemii.. Ingrati ..

Eccli 29:32 Hospitatibus, et pascat, et potabit Ingratos, et ad hæc amara audiet

Luc 6:35 ipse benignas est super — et malos

INGRAVESCO ingravescente

Gen 47:4 non est herba.. — fame in terra Chanaan

INGRAVO ingravavit

Exod 8:15 Pharaoo.. — cor suum, et non audivit eos

7:14, 8:32 ingravatum est cor Phar [9:7, 35]

Judic 20:34 —.. bellum contra filios Benjamin

1 Mac 9:17 — prælium.. Et Judas cecidit

INGREDIOR

Jos 23:14. 3 Reg 2:2 — viam universæ terræ

Deut 7:1 in terram, quam possessurus Ingrederis

11:10 terra enim ad quam — possidendum..

ingreditur [22 Ic; 35 II; 65 X]

Deut 31:16 fornicabit.. in terra ad quam —

Ruth 4:11 facial Dominas hauc mulierem, quæ —

domum tuam, sicut Rachel et Liam

3 Reg 14:5 uxor Jeroboam — ut consulat te [Ahia!]

Ps 14:2 Qui — sine macula, et operatur justitiam

Prov 6:29 sic qui — ad mulierem proximi sui, non

erit mundus, cum tetigerit eam

23:31 vinum, quando flavescit.. — blande

Isai 1:23 causa viduæ non — ad illos [principes]

Soph 1:9 visitabo super omnem qui arroganter —

Marc 5:40 — [Jesus] ubi puella erat jacens

Deut 11:8 ut custodiantis.. mandata.. et possitis.. pos-

sidero terram ad quam ingredimini

32:47 ad quam.. — possidendum.. [1 Esd 9:11]

Jer 7:2 Audit.. qui — per portas [17:20, 22:2]

Ezecl 20:29 Quid est excusum ad quod vos — ?

ingreduntur [17 D; 31 N; 33 E]

1 Reg 5:5 non calcant.. omnes qui — templū ejus,

super limen Dagon iu Azoto

Prov 2:19 qui — ad eam [alienam], non revertentur,

nec apprehendent semitas vite

Isai 27:6 Qui — impeta ad Jacob, floreb[us].. Israel

Jer 17:19 sta in porta.. per quam — reges Juda

Marc 1:21 Et — Capharnaum : et statim docebat..

Luc 11:33 sup candelabrum, ut qui —, lumen videant

Gen 48:7 Ingrediebar Ephratam, et sepelivi eam

[Rachel] juxta viam Ephratæ

Ps 37:7 tota die contristatus —

1 Reg 13:18 alias Ingrediebatur per viam Bethhorou

18:16 Omnis.. Israel et Juda diligebat David :

ipse enim — et egrediebatur ante eos

2 Reg 5:10 — [David] proficiens et successens